Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EDITAL Nº 06/2018, DE NOMEAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014.

Torna pública abdicação da vaga da Candidata
Nomeada através do Edital nº 04/2018.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, tendo transcorrido o prazo inicial
concedido através do Edital de Nomeação nº 04/2018 e o prazo de prorrogação conforme
requerido através do protocolo nº 654/2018 – Edital nº 05/2018, sem a apresentação da
documentação exigida para a posse, torna público que desta forma, a candidata abdica da vaga e de
qualquer outro direito inerente ao Concurso, conforme os termos do Edital.
 NOVA RAMADA/RS, 18 de setembro de 2018.

Marcus Jair Bandeira

Prefeito
Registre-se e Publique-se.

              Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração

http://www.novaramada.rs.gov.br
mailto:administra@novaramada.rs.gov.br